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CU Product Information Record : 720000037566/002 Status :

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-CEE-UFS

In Review PL

Planned effective date : May 23, 2025

Basic Data

General Information

Valid From May 23, 2025
Valid To Dec 31,9999
Created On Jan 30, 2025
Created By WEYCHAN_B
Changed On May 9, 2025
Changed By WEYCHAN_B
Brand Name KNORR

HOS 710032979161
Change Number 300007544873

CU Product Information Record Description

Language Description
English KN SAUCE ALA VELOUT GK 1KG ECO DE (CU)
Estonian KNORR PROFESSIONAL VALGE KASTE 1 kg
German_DACH Knorr Professional Velouté Weisse Grundsauce 1 kg FS
Latvian KNORR PROFESSIONAL BALTA MERCE 1 kg
Lithuanian KNORR PROFESSIONAL BALTASIS PADAZAS 1 kg
Polish KNORR PROFESSIONAL SOS BIALY 1 kg

Target Location

Validity Area Language
Poland Polish
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CU Product Information Record : 720000037566/002 Status :

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

In Review PL

Planned effective date : May 23, 2025

CUC Product Information Record Data
CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record :  200000129360/000/002

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Feb 19, 2025
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English MIX White Sauce FS DWIN
English_EU CoM DE, RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Sos biaty.

Ingredient List:

Sktadniki: zasmazka (35%) (maka PSZENNA, ttuszcz palmowy), tluszcz palmowy, skrobia, sél jodowana, LAKTOZA, cukier, aromaty (zawieraja
JECZMIEN), biatka MLEKA, ekstrakt drozdzowy, cebula w proszku, maltodekstryna, sél, regulatory kwasowosci (octany sodu, mleczan wapnia),
kwasy (kwas cytrynowy, kwas mlekowy), liscie laurowe. Moze zawiera¢ ZYTO, OWIES, JAJA, SOJE, SELER i GORCZYCE. Odpowiedni dla wegetarian.

Allergen\Diet List:

Zawiera ZBOZA (GLUTEN), PSZENICA, JECZMIEN i MLEKO.

Odpowiedni dla Lakto-ovo-wegetarianska.

Moze zawiera¢ ZYTO, OWIES, JAJA, SOJA, SELER i GORCZYCA.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Measures :
Measure Type Value UOM UOM Description
Waga netto 1 kg Kilogramoéw e
Pojemnos¢ netto 9 L Litréw
Porcji/dawek/zastosowania 920 Nr Numer
Objetos¢ jednej porcji produkt 100 ml Mililitry
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CU Product Information Record : 720000037566/002

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-CEE-UFS
Report

Status : In Review PL

Planned effective date : May 23, 2025

Statements:
Purpose Description
PREP. INSTRUCTIONS SPOSOB PRZYGOTOWANIA:

1. Zawartos¢ opakowania wsypac do 8,5 litra wody (zimnej, goracej lub wrzacej) i doktadnie wymieszac.
2. Gotowac przez 2 minuty, caty czas mieszajac.

USE INSTRUCTIONS DOZOWANIE
Produkt Woda Przygotowany sos
1209 1L 1L
1kg 85L 9L
NUTRITION Wartos¢ odzywcza 100 ml przygotowanego sosu
Energia
Ttuszcz
w tym kwasy ttuszczowe nasycone
Weglowodany
w tym cukry
Btonnik
Biatko
Sél
SHELF LIFE Najlepiej spozy¢ przed koricem:
STORAGE Najlepiej spozy¢ przed koricem: patrz data nizej. Przechowywac w suchym i chtodnym miejscu.
OTHER Poziom napetnienia opakowania uzalezniony jest od uwarunkowan technicznych.
SYMBOLS/LOGOS ERGIBT/MAKES 9 L
SYMBOLS/LOGOS EVU logo, Suitable for vegetarians
EVU approved: ID 0739
SYMBOLS/LOGOS NO ADDED FLAVOUR ENHANCER'
'Bez dodatku wzmacniaczy smaku.
SYMBOLS/LOGOS NO ADDED PRESERVATIVES®
’Bez konserwantéw.
SYMBOLS/LOGOS NO ADDED COLOURS?
*Bez barwnikéw.
SYMBOLS/LOGOS BAIN MARIE STABLE*
“Stabilny w bemarze.
SYMBOLS/LOGOS COOK & CHILL STABLE®
*Stabilny po ugotowaniu, szybkim schtodzeniu i ponownym podgrzaniu.
SYMBOLS/LOGOS INSTANT?®
Szybki w przygotowaniu.
SYMBOLS/LOGOS Please recycle logo
OTHER <FOR PROFESSIONAL>
DLA SZEFOW KUCHNI
OTHER <Date of opening:>
Data otwarcia opakowania:
COMPANY CONTACT www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Unilever Polska Sp. z 0.0.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa
Tel.: 80066 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Nutrient Declarations

Date 5/9/25
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CU Product Information Record : 720000037566/002 Status : In Review PL
Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date : May 23, 2025

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Wartos¢ odzywcza 1 3‘ (? .
Energia 2194 kJ
Energia 527 kcal
Thuszcz 369
ycone 25
Weglowodany 4249
w tym cukry 7449
Btonnik 09¢g
Biatko 6,59
Sél 7949
On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Referencyjna
wartos¢
33 Ao Na Na spozycia
Wartos¢ odzywcza 100g 1 12,?“[]1 00 (GDA/RDA)
1129100
ml ]

Energia 235 kJ 263 kJ 3%
Energia 56 kcal 63 kcal 3%
Thuszcz 399 4,49 6 %
w tym kwasy 25¢ 289 14%
nasycone
Weglowodany 4,59 509 2%
w tym cukry 0849 0949 1%
Btonnik <0549 <0549
Biatko 0,79 0849 2%
Sél 0869 0,96 g 16 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements:

Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na-112 g (As Prepared)

Statements:

Porcja

Referencyjna wartos$¢ spozycia (GDA/RDA) - 112 g (As Prepared)
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CU Product Information Record : 720000037566/002

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-CEE-UFS

Status : In Review PL

Planned effective date: May 23, 2025

Statements:

*% referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record
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CU Product Information Record : 720000037566/002

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-CEE-UFS
Report

Status : In Review PL

Planned effective date: May 23, 2025

Combination pack data

Product Name

Language Product Name
English MIX White Sauce FS DWIN
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